maja 1954 r.) kwestionariusz do wy­
pełnienia.

Kwestionariusz dotyczy przydatności 
podręczników do nauki języków ob­
cych — zachodnio-europejskich — i 
obejmuje 52 pytania. Ponieważ kwe­
stionariusz dotyczy 4 klas, kot. Chu­
dzik musi odpowiedzieć na 208 (słow­
nie: dwieście osiem) pytań. Oto niektó­
re z nich:

„Czy układ ćwiczeń jest właściwy, 
czy należałoby stosować inny i jaki?", 
„Które reguły gramatyczne należałoby 
przeredagować?" itd.

Termin?
Kol. Chudzik musi oddać opracowany 
kwestionariusz dyrektorowi szkoły do 
dnia 31 maja hr„ ma więc 15 dni pra­